
Proč jsem se zadlužil

Petr Kotvald

Jak to dneska vypadá
Byl jsem ten jediný
Kdo měl klapky na očích
A v hlavě piliny
Všichni ostatní
Jsou teď v obraze
Jen já hlavu mám
Plnou otázek

Proč teď místo lásky
Pro kterou jsem žil
Které dal jsem všechno
Proč jsem se zadlužil
Proč teď na všech cestách
Ať se kam chci dám
Vždycky maják zhasne
Obklopen jsem prázdnem
Jen sebe potkávám

Žil jsem mylnou představou
Co všem je vzdálená
Že slib svoji váhu má
Že něco znamená
Jenže ostatní
Berou s recesí
To z čeho já mám
Jen spoustu depresí

Proč teď místo lásky
Pro kterou jsem žil
Které dal jsem všechno
Proč jsem se zadlužil
Proč teď na všech cestách
Ať se kam chci dám
Vždycky maják zhasne
Obklopen jsem prázdnem
Jen sebe potkávám

Proč namísto letů
Dálkou k pevninám
V tichu, které žasne
Bez křídel jdu prázdnem
Potkávám
Se sám…

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

